Universidade Estadual de Ponta

Grossa Programa de Pós-Graduação em

Educação Mestrado e Doutorado

Av. Gen. Carlos Cavalcanti, 4748 – Campus de Uvaranas – CIPP – Sala LP 107 84030-000 – Ponta Grossa-PR

EDITAL PPGE Nº 28/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  DE BOLSISTA PÓS DOUTORADO JÚNIOR
(PDJ)

O Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Estadual

de   Ponta Grossa torna público a homologação das inscrições dos candidatos

Bolsista Pós-Doutorado Júnior, conforme termos do Edital PPGE nº 25/2022.

1. Aldimara Catarina Brito Delabona Boutin
2. Graziela Ferreira de Souza

3. Mariana Barbosa de Souza

4. Priscila gabriele da luz kailer

.

Ponta Grossa, 24 de outubro de 2022.

Prof. Dra. Simone Regina Manosso Cartaxo

Coordenadora do PPGE/UEPG